condições estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta: 

Descrição do produto/serviço V. Total 

Contratação de empresa especializada para execução pavimentação asfáltica, rede de 
drenagem de águas pluviais e sinalização viária na Unidade Atacadista de Cascavel. 

R$ 4.250.867,56 

Valor total da proposta: R$ QUATRO MILHÕES, DUZENTOS E CINQUENTA MIL, 

OITOCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS. 

Declaramos também que: 

1) A execução do objeto está vinculada a esta proposta, bem como aos documentos 

constantes no “projeto básico e termo de referência”, pertinente a esta Concorrência 

2) Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais,

[...]

condições estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta: 

Descrição do produto/serviço V. Total 

Contratação de empresa especializada para execução pavimentação asfáltica, rede de 
drenagem de águas pluviais e sinalização viária na Unidade Atacadista de Cascavel. 

R$ 4.250.867,56 

Valor total da proposta: R$ QUATRO MILHÕES, DUZENTOS E CINQUENTA MIL, 

OITOCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS. 

Declaramos também que: 

1) A execução do objeto está vinculada a esta proposta, bem como aos documentos 

constantes no “projeto básico e termo de referência”, pertinente a esta Concorrência 

2) Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais,

[...]

Cláusula 3ª - O Contratado terá carga horária de: 1 (UMA) hora diária;
Cláusula 4ª - O Contratante assegura ao contratado absoluta independência técnica;
Cláusula 5ª - Os honorários profissionais do contratado será de 1(UM) salário mínimo mensal,
correspondente a R$ 1.518,00 (UM MIL QUINHENTOS E DEZOITO REAIS) nesta data,
conforme Lei Federal n.º 4.950-A de 22 de abril de 1966 e Resolução 397/95 do CONFEA.
Cláusula 6ª - Este Contrato poderá ser rescindido por qualquer das partes mediante aviso prévio
de 30 dias.
Cláusula 7ª - Durante a vigência deste contrato e pelo prazo previsto em Lei ficará o contratado